
Id: BZCSAERGCJEBXSUBKGMVBFVJK. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIX/296/11
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 2 
im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U.  z 2001r Nr  142,  poz.1591  .  z późn.  zm.)  i art.42  ust.  4 ustawy  z dnia  15  kwietnia  2011r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. 2011r. Nr 112, poz.654 ). 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Nadać  statutu  SP  ZOZ  Szpitala  Nr  2 im.  dr  Tadeusza  Boczonia  w Mysłowicach  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/266/2000 Rady Miasta Mysłowice z dnia 6 lipca 2000  r., w sprawie 
zatwierdzenia  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Szpital nr 2 

im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach z późn. zm. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  jej  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek



Id: BZCSAERGCJEBXSUBKGMVBFVJK. Podpisany Strona 2 z 2

Statut samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą 

"Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach." 

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

